2021年 1月 14日

各  位

代表取締役の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2021年 1月 14日開催の取締役会において、代表取締役の管掌変更について、下記の

とおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の管掌変更

（2021年 2月 1日付。）

氏  名 新役職名 現役職名

清水 祐孝

代表取締役会長ＣＥＯ

経営企画部門、新サービス開発室、

アライアンス推進室、内部監査室 管掌

代表取締役会長ＣＥＯ

内部監査室 管掌

須藤 諭史
代表取締役ＣＦＯ

コーポレート部門 管掌

代表取締役ＣＦＯ

コーポレート・経営企画部門 管掌

経営企画部 部長

以 上

会 社 名 株 式 会 社 鎌 倉 新 書

代 表 者 名 代表取締役ＣＯＯ  小 林 史 生

 （コード番号：6184）

問 合 せ 先 代表取締役ＣＦＯ  須 藤 諭 史

 （TEL.03-6262-3521）